МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.06.2009

	№ 492

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2009 года.

	Рассмотрев и обсудив представленный план работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2009года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план работы Думы Каргасокского района на 2-е полугодие 2009 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Думы возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению

 Думы Каргасокского района

от 09.06.2009 № 492
План работы Думы Каргасокского района

на второе полугодие 2009 года.

Август

(11.08.2009)

1. Об  исполнении бюджета района за первое полугодие 2009 года

2. Заслушать милицию общественной безопасности по благоустройству поселений.

3. Заслушать информацию отдела жизнеобеспечения о ходе подготовки к зиме поселений района.

4.  О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Каргасокский район» на 2010 год

.
Октябрь

(13.10.2009)

1. О рассмотрении проекта бюджета района на 2010 год.

2. Заключение органа муниципального финансового контроля на проект бюджета района.

3. Об информации КДН по профилактике правонарушений.

4. Заслушать информацию начальника РОВД по работе ГИБДД

Декабрь

(22.12.2009)

1. О прогнозе социально-экономического развития финансового баланса муниципального образования «Каргасокский район», основных направлениях налоговой и бюджетной политики в районе на 2010 год.

2. О рассмотрении бюджета района на 2010 год.

3. Отчет органа муниципального финансового контроля о проведенных контрольных проверках в 2009 году.